О проекте федерального закона
№ 657895-7 «О внесении
изменений в статью 121
Федерального закона «О
государственной социальной
помощи» (в части определения
размера социальной доплаты к
пенсии неработающим
пенсионерам)

Рассмотрев  проект федерального закона № 657895-7 «О внесении

изменений в статью 121 Федерального закона «О государственной социальной

помощи», Законодательное Собрание Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 657895-7 «О внесении

изменений в статью 121 Федерального закона «О государственной социальной

помощи» (в части определения размера социальной доплаты к пенсии

неработающим  пенсионерам), внесенный Правительством Российской Федерации.

2. Замечания и предложения по указанному проекту федерального закона не

имеются.

3. Направить настоящее Постановление в Комитет Государственной Думы по

труду, социальной политике и делам ветеранов.

Председатель
Законодательного Собрания                    В.В. Мякуш